1. Raportimi javor (03 deri 08.06.2019)

Raporti javor i rdérmjetém i moniterimil per javen e pare, (03 deri 08,06.2019).

Monitorues/Cksperti financiar: Pajtim Hysaj
Zgjedhjet: Per organet ¢ geverisjes vendare te dates 30 Qershor 2019
Subjekti elektoral Partia Demokracia Sociale

Rajoni dhefose bashkia & monitoruara:  Selia e Partise Demokracia Saciale

Maoratakim me financierin ¢ Parftise z. Skender Nazera].

Shkcmbyem mendime per detyrat reciproke dhe gjeta gadishmeri per bashkepunim dhe venien ne dispozicion te informacioneve
dhe dokumentave per fushaten zpjedhore.

Ende nuk eshte perfunduar programii ativiteteve per fushaten elekterale,

Nuk ka endc nje plan te detajuar per hapjen e zyrave elektorale ne bashkite ku do te kandidohet per keshilletare,

U njoha me lisien e personave qc do te drejtojne aktivitetet ne  bashkite ka kandidohet per keshiltare.

Kam percaktuar planin ¢ monitorlmit,

Bashki t& monitoruara: Bashkia Tepelene, Bashkia Sarande.

1. Shkeljet € mundéshme 8 identifikuara té detyrimeve ligjore té fushatés zgjedbore Nuk ka
2, Fyrat elekiorale MNuk jane celur
3. Materiale té fushatés t& ndaluara Muk ka
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